[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «29» сентября 2017 г.             г. Дальнереченск                                         № 743
Об отмене постановления администрации Дальнереченского городского округа  от 24.08.2015 года № 900 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей  на территории  Дальнереченского городского округа»
          В соответствии с требованиями Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Дальнереченского межрайонного прокурора от 19.09.2017г. № 7-8-2017/4683, в целях приведения настоящего постановления в соответствие с действующим законодательством,  администрация Дальнереченского городского  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Постановление  администрации Дальнереченского городского округа  от 24.08.2015 года № 900 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей  на территории  Дальнереченского городского округа» отменить.
        2. Данное постановление опубликовать в газете «Дальнеречье» и разместить на официальном  Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

    3.  Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа

А.А. Черных.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа

                 С.И. Васильев